[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 222
27.10.2015

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 26.06.2012 № 115 «Об установлении расходного обязательства
по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов,
находящихся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирных домов города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 26.06.2012 № 115 «Об установлении расходного обязательства по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов, находящихся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирных домов города Перми» (в редакциях решений Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 284, от 25.02.2014 № 42, от 20.06.2014 № 132, от 28.10.2014 № 227, от 24.03.2015 № 56), заменив в пункте 1 цифры «2012-2017» цифрами «2012-2018».
2. Рекомендовать администрации города Перми предусмотреть в проекте решения Пермской городской Думы о бюджете города Перми на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов средства на реализацию настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
29.10.2015 13:19 решение

Сектор актов Главы города
29.10.2015 13:19
решение
image1.wmf